Motorové kondenzátory, SR Passives
Typ kondenzátora polypropylénový
Prac. napätie 450 V
Tolerancia ±5%
Klimatická kategória 25/70/21
Životnosť 3000 h
Pracovná teplota -25...70°C
Symbol Kap. Rozm. tel.
 [µF] [mm]
CBB60E-1/450 1 Ø30x57
CBB60A-1.5/450 1,5 Ø30x60
CBB60E-1.5/450 1,5 Ø30x57
CBB60A-2/450 2 Ø30x60
CBB60E-2/450 2 Ø30x57
CBB60A-2.5/450 2,5 Ø30x60
CBB60E-2.5/450 2,5 Ø30x57
CBB60G-2.5/450 2,5 Ø35x65
CBB60H-2.5/450 2,5 Ø35x60
CBB60G-3/450 3 Ø35x65
CBB60H-3/450 3 Ø35x60
CBB60E-4/450 4 Ø35x65
CBB60H-4/450 4 Ø35x60
CBB60A-4.5/450 4,5 Ø35x60
CBB60E-4.5/450 4,5 Ø35x60
CBB60A-6/450 6 Ø35x60
CBB60E-6/450 6 Ø35x65
CBB60G-6/450 6 Ø35x65
CBB60H-6/450 6 Ø35x60
CBB60A-8/450 8 Ø35x60
CBB60E-8/450 8 Ø35x65
CBB60F-8/450 8 Ø35x60
CBB60G-8/450 8 Ø35x65
CBB60H-8/450 8 Ø35x60
CBB60A-10/450 10 Ø35x60
Symbol Kap. Rozm. tel.
 [µF] [mm]
CBB60A-12/450 12 Ø40x70
CBB60E-12/450 12 Ø40x70
CBB60A-14/450 14 Ø40x70
CBB60E-14/450 14 Ø40x70
CBB60H-14/450 14 Ø42x70
CBB60A-16/450 16 Ø40x70
CBB60E-16/450 16 Ø40x70
CBB60G-16/450 16 Ø40x70
CBB60H-16/450 16 Ø42x70
CBB60A-20/450 20 Ø40x70
CBB60E-20/450 20 Ø40x70
CBB60G-20/450 20 Ø40x70
CBB60H-20/450 20 Ø40x70
CBB60E-25/450 25 Ø42x95
CBB60G-25/450 25 Ø45x95
CBB60H-25/450 25 Ø42x82
CBB60A-30/450 30 Ø45x90
CBB60E-30/450 30 Ø45x90
CBB60G-30/450 30 Ø45x95
CBB60H-30/450 30 Ø50x90
CBB60A-40/450 40 Ø48x93
CBB60E-40/450 40 Ø50x106
CBB60A-50/450 50 Ø50x106
CBB60E-50/450 50 Ø50x106
CBB60A-60/450 60 Ø50x106
CBB60E-10/450 10 Ø35x65
CBB60G-10/450 10 Ø35x65
CBB60H-10/450 10 Ø35x60
CBB60E-60/450 60 Ø50x106
CBB60A-80/450 80 Ø58x120
CBB60E-80/450 80 Ø60x120
CBB60E-100/450 100 Ø60x120
Vývody:
 konektory 6,3mm (CBB60E-xxx/450, CBB60A-xxx/450)
 očkové M4 (CBB60G-xxx/450, CBB60F-8/450)
 vodiče (CBB60G-xxx/450, CBB60H-xxx/450, CBB60F-8/450)
Upevnenie (CBB60E-xxx/450, CBB60G-xxx/450):
 skrutka M8
Dĺžka kábla (CBB60G-2.5/450, CBB60G-20/450, CBB60G-3/450, CBB60G-30/450, CBB60G-6/450, CBB60G-
8/450, CBB60G-10/450, CBB60G-16/450, CBB60H-25/450):
 190 mm